粟津町内会 各位

「画
~頂

栗津少年団

少年団の廃品回収のお知らせ
平素は少年団活動 :こ ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通 り廃品回収を行います。少年団の貴重な財源になりますの

で、ご協力 くださいますようよろしくお願いいたします。スチール缶の回収

はしておりませんのでご注意 ください。

※今和4年 4月より衣類の口収がなくなりました

収集につきましては、お手数ではございますが所定の場所へ

に持ってきて_いただKようよう̂しくお:願上)上)たします。

8 40 て
゛

なお、ご年配のご家庭で、所定の場所に持って行くことが困難な方は、下記の連絡先までご連

絡ください。          少年団総務  飯、塚 (イ イヅカ) TEL 090…6552-4195

収 集 物

新聞紙・雑紙・段ボール・アルミ缶

匝

=図
★印 二回収場所″

粟津少年団 ― 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご覧
になれます。他にも粟津少年団ソフ トボールク
ラプのホームページなどもございます。

是♯、ご覧 ください。

9月 28日 (日 )毎 月第 4日曜日

関電や

苺ぎ ■.

虫高校

常徳寺

バヽ■
υソ 」

スチール百下リトボトル、
布団、毛布、衣類

注意 【収集できないも

--A \_.

嚇

ｉ
ヨ
■

■
Ｅ
●

●
Ｄ
椰

●
●
●

‘
菫
Ｆ

■口■ロロ

r■ い

練習日  」L 祝 練習時間 8130～ 16100日

練習場所 力霧古川′」ヽ学校 試 合会場 へ移 動 す る日もあ ります。

部 費  800円 /月 ■入金金なし

加 入条 件
加古川小学校 に在籍 中かつ少年 団 に加 入 して い るこ と。

少年団が ない地域の方 は ご相談 くだ さいぅ

見学体験
お待ち して

お ります

見学体験はお電話 またはWebサ イ トよ りご連絡 くだ さい。

加 古 川 レ ッ ド ウ イ ン グ ス (加 古川少年団 ソフ トボール )

Webサ イ ト httpS:〃 WWW.:k2.'p/hp/kakOShO/
、 090‐ 69H‐ 3334

行くせ船古川て検索 、してみてくたさい !               監督 :西 山

a rtネ 冤うな
''て
[,,た |'“ や しておよう0な :

`摯

にスメーツ
=0し
た =ヽ てヽ当篠0こう0`3,ネ ッと

0● こ筆鰤 情もみι●こ議tl=す 1

ご不躍
`点
●こあ',ま ■tも お鷲撻 ,こ こ場鱗くださげ

お■ 1,● ておリユ|∫ !I

金
Ｅ
「

.″
“
静

デザ
」「 壕事

ル移
糠ノ
」F
事
「

● ●

議
藩

計

贔